
Přijatá faktura

zaúčtovaná na

n|TSSM
•Ĵ «LI Technické služby
••••i Starého Města šts.

Dodavatel' :
Technické služby Starého Města, a. s.

Žilinská 1
811 05 Bratislava - městská časť Staré Město
SLOVENSKO
(CO: 35804092 DIČ: 2020281846

IČ DPH SK2020281846
Společnost1 je zapfsaná v Obchodnom registri Okresného
sudu Bratislava 1, oddiel Sa, vložka Č. 2639/B
Banka : Všeobecná úvěrová banka, a. s. Bratislava
SWIFT; SUBASKBX
Tel.: +421 903 703 971
Fakturu vyhotovil : Danihelová Renáta

Od bera té r :
Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - městská časť Staré Město
SLOVENSKO

IČO: 00603147 DIČ. 2020804170
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Faktura číslo :
Objednávka číslo :

Roštová adresa:

20190492
Dodacilístčiso:

Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - městská časť Staré Město
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Datum vyhotovenia

30.09.2019
Forma úhrady

Dodanie tovaru/služby

30.09.2019
Prevodný příkaz

Datum splatnosti

15.10.2019

Spůsob dopravy :

Číslo účtu

IBAN

Suma k úhradě

Variabilný symbol

20190492

Dod. a plat, podmienky :

3100482856/0200

SK09 0200 0000 0031 0048 2856

552,10
Konštantný symbol

0308
Specifický symbol

Fakturujeme Vám:
Pč. Kód

položky

000016

000017

000018

000019

000020

Popis

Vyprázdnenie odpadkového kosa

Doplneniezásobnika na psie
exkrementy
Umytie a dezinfekcia kosa

Zneškodnenie vzniknutého odpadu

Vyzbierarie rozptýleného odpadu

Množstvo

150.00

150,00

20,00

1,47

11488,00

Mj

ks
bal

hod
t

rr,2

Cena za j.
bez DPH

0.40

0,62

4,84

65,00

0,01

Cena za j.
s DPH

0,48

0,74

5,81

78,00

0,01

DPH
%

20

20

20

20
20

Spolu
bez DPH

60,00

92,85

96,80

95,55

114,88

DPH

12,00

18,57

19,36

19,11

22,98

Celková
cena

72,00

111,42

116,16

114,66

137,36

Základ pře DPH 20 % :
DPH 20 % :

460,08
92,02

Celková suma s DPH 552,10

Celková fakturovaná suma k úhradě: EUR 552,10

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o poskytovaní služieb číslo 75/2018- správu a údržbu psích výbehov v
mesiaci september 2019. ^

Vytvořené v programe OMEGA - podvojné účtovntóvo a legislativa bez starostí. © KROS a.s. www.kros.sktomega


